

CEL Consult ApS

Alfred Munkholms Vej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Christian Elimar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CEL Consult ApS
Alfred Munkholms Vej 5
9000 Aalborg

CVR-nr: 31934621

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på DKK 25.410, balancen pr. 31.12.2015 udviser en egenkapital på DKK 11.276 og en balancesum på DKK 38.099.

Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende.

Over halvdelen af egenkapitalen er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.814	-6.323
Resultat af ordinær primær drift		35.814	-6.323
Andre finansielle indtægter		66	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-8.173
Ordinært resultat før skat		35.879	-14.496
Skat af årets resultat	1	-10.469	-167
Årets resultat		25.410	-14.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.410	-14.663
I alt		25.410	-14.663

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		29.870	40.339
Tilgodehavende skat		3.000	6.000
Tilgodehavender i alt		32.870	46.339
Likvide beholdninger		5.229	92
Omsætningsaktiver i alt		38.099	46.431
Aktiver i alt		38.099	46.431

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-68.724	-94.134
Egenkapital i alt	3	11.276	-14.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.823	57.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.823	60.565
Gældsforpligtelser i alt		26.823	60.565
Passiver i alt		38.099	46.431

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.469	167
	<u>10.469</u>	<u>167</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2010	125.000
Kontant kapitalnedsættelse 2011	-45.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-94.134	-14.134
Årets resultat		25.410	25.410
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-68.724</u>	<u>11.276</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.